
 

 I.C. “S. Pertini” Capannoli  Pagina 1 di 1 

 

 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Sandro Pertini” 
VIA ALDO MORO, 4 – 56033 CAPANNOLI (Pi) - Tel. 0587/609012 

C.F.: 81001570506 – CODICE UNIVOCO IPA: istsc-piic82800b 

e-mail:piic82800b@istruzione.it pec: piic82800b@pec.istruzione.it 
www.istitutocapannoli.it 

 

 

All’Albo 
Al Sito web 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto Ata III fascia 2024/2027 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visto il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 prevede all’art.1 comma 3 che “Le graduatorie di circolo e di 
istituto di terza fascia sono formulate a cura del Dirigente dell’ istituzione scolastica destinataria 
della domanda; 
 
Visto che l’Ufficio Scolastico provinciale con nota n. 4909 del 07/08/2024 ha invitato tutte le 
istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado della provincia di Pisa a pubblicare con proprio 
provvedimento, all’Albo dell’Istituzione scolastica, le dette graduatorie di circolo e di istituto, 
contestualmente agli elenchi degli esclusi il giorno lunedì 19 Agosto 2024 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione all’Albo e al Sito web dell’Istituto delle suddette graduatorie provvisorie.  
 
Si ricorda che ai sensi dell’art.8, commi 1-4 , del D.M. n. 89/2024 “1. Avverso l’esclusione dalla 
procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione 
scolastica che garantisce la domanda di inserimento. 2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 
giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre 
richiesta di correzione di errori materiali. 3. Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori 
materiali, l’autorità scolastica competente approva la graduatoria in via definitiva. 4. Dopo tale 
approvazione la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 
funzione di giudice del lavoro”. 
 
 

F.to digitalmente 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Serena Balatresi 

mailto:piic82800b@istruzione.it
mailto:piic82800b@pec.istruzione.it
http://www.istitutocapannoli.it/



		2024-08-19T11:59:30+0200
	BLTSRN72T45G843U




